28/12/2023, 11:09 RE: CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO DO Ofício 554 (17757749)

https://correio.ibama.gov.br/owa/supes.al@ibama.gov.br/projection.aspx 1/2

Prezados,

segue ofício em resposta ao OFÍCIO Nº 554/2023/SUPES-AL.
Tendo em vista o requerimento nós baixamos o plano de fechamento de Mina do SEI para anexar ao
ofício, porém, o arquivo é muito grande, então abri uma pasta compartilhada com este e-mail (SUPES).
Reforço aqui o link para baixar as informações, caso tenha algum problema para baixar, me avise que
podemos tentar outro meio.

Favor acusar o recebimento deste.

PFM-BRASKEM

Atenciosamente,

Marina Tietz de S. Mendes
Gerente Regional Substituta - ANM/AL
Tel: (61)3312-6646

De: SUPES/AL <supes.al@ibama.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 27 de dezembro de 2023 10:43
Para: Regional ANM Alagoas <anm.al@anm.gov.br>
Assunto: Re: CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO DO Ofício 554 (17757749)

SIM, PODE SIM.

Obrigada pela confirmação.

RE: CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO DO Ofício 554 (17757749)

 Responder a todos |

Caixa de Entrada


Regional ANM Alagoas <anm.al@anm.gov.br> 
Hoje, 09:43
SUPES/AL 

Para ajudar a proteger a sua privacidade, alguns itens desta mensagem foram bloqueados. Para mostrar os itens
bloqueados, clique aqui.

Para sempre mostrar o conteúdo deste remetente, clique aqui.



Mostrar todos os 1 anexos (194 KB)  Baixar

oficio-45540-2023-SEO…
194 KB

Responder a todos | Excluir Lixo eletrônico |  

https://anmbr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/marina_mendes_anm_gov_br/EiURF2MjhsxJlvL5M1Ikl9EBsTZy-fTwkzzM7t5DUC204A
https://anmbr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/marina_mendes_anm_gov_br/EiURF2MjhsxJlvL5M1Ikl9EBsTZy-fTwkzzM7t5DUC204A
https://correio.ibama.gov.br/owa/supes.al@ibama.gov.br/service.svc/s/GetFileAttachment?id=AAMkADAzMDRlODg3LWRkZjItNDI4YS05MzY5LTc3NjIxOGFhNTE5YgBGAAAAAADgwGiiQa9RR6Un0fMkZmfFBwDwsZnAfJmPS5rSEtwWNxuIAAAAAAEMAADwsZnAfJmPS5rSEtwWNxuIAAULsamkAAABEgAQAKVnJNIIP%2BFNp8zYCcodLGc%3D&X-OWA-CANARY=DLC0S6kn2E2p7BM6HAIuL3AhCmOuB9wIiH87-Nkoqep1HqoZxRh___Rf_veWE1yPIVWt99hwVRc.&isDocumentPreview=True

28/12/2023, 11:09 RE: CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO DO Ofício 554 (17757749)

https://correio.ibama.gov.br/owa/supes.al@ibama.gov.br/projection.aspx 2/2

De: Regional ANM Alagoas <anm.al@anm.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 27 de dezembro de 2023 10:15:10
Para: SUPES/AL
Assunto: RE: CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO DO Ofício 554 (17757749)

Prezados,

Acusamos o recebimento do Ofício, posso encaminhar resposta para este e-mail?

Atenciosamente,
Marina T. S. Mendes
Gerente Regional Substituta

De: SUPES/AL <supes.al@ibama.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 27 de dezembro de 2023 09:46
Para: Regional ANM Alagoas <anm.al@anm.gov.br>
Assunto: CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO DO Ofício 554 (17757749)

Bom dia!

Prezados,

em atenção ao Ofício 554 (17757749), gostaríamos da confirmação de recebimento, COM URGÊNCIA, do oficio
referido para a continuidade nos tramites processuais.

Por gentileza, acusar recebimento.

att. Amanda Calheiros
Apoio Adm - GABINETE

|  |